
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění podnikán

č. 1157230754-v plném znění rGGnerBl1General!
odlasinf f'"n

č. nabídky 9335 514019 
změna k datu 15. 6. 2017

GENERAL!

Pojistitel
Gehéráll Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná y OR vedeném Městským soudém v Praze, spisová 
značka B 2666, IČO: 61859869, Dlč: GZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Genérali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVÁSS. 

zastoupena; - 

Pojistník á pojištěný
Pojistnik
obchodní firma/název: Tepelné hospodářství Holešov, spol. s r.o.
IČO (rč.): 25309161
DIČ :
sidlo/místo podnikání: nám. šv. Anny 1275, 769 01 Holešov

mobilní telefon: 6
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnlka

SEPARAT0R UL

VL

Kontaktní spojení

se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dhi 15. 6.2017. 

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

í. Pojištění movitých a nemovitých věcí ' • - !

místo pojištění č. 1

. Adresa místa pojištěni nám. sv. Anny 1275, 769 01, Holešov

Druh pojištění budov Á) Budova

Pojištěná činnost Výroba a rozvod tepla, vodoinstalatérství, topenářství, obchodní činnost

Předmět pojištění

Budovy  Kč

Movité věci vlastní  KČ

Movité věci celkem  Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/02. Pojištěni se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku

Pojištěni budov á ostatních staveb:

Předmět pojištěni

budova č. 1, činnošťv budově: Administrativní 
budova
slévá ža vyšší spoluúčast 

Spoluúčast kód 
(Kč)

sazba
<*i)

sazba
uprav:*

(*»)

pojistná
částka

(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

Dostatek požární vody (min. tlak 5 bar) 
Odborné způsobilá osoba 
Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let móné než

"GLT9335514Q191*

KJantafcý acrvla; 244 166 168. oanaralez, e-mail: savt9.a@sanoraS.com nabídka Sáto: B335 514016 SÍrene 1 z 11.Porado* v. 1.56/1 (podverzé 3)



celkem 

“ celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

‘sazba upravená - sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistné-technické slevy 

Pojištění věci movitých (dále jén MV) vlastní (dále Jen VLA), cizí (dálején CIZ) a zásoby (dálé jen ZAS)

1 400

Podmět pojištění

budovač 1 , činnost v budově: Administrativní 
budova
slévá za vyšší spoluúčast 

Spoluúčast
(Kč)

kód sazba
(*»)

anyha
uprav.*

<%o)

pojistná částka 
(Kč)

roční
pojistné'

(Kč)

VLA

CIZ

ZAS

-- --

-

Dostatek požární vody (min. tlak 5 bar) -
Odborně způsobilá osoba - 
Sleva ža příznivý škodní průběh - za 5 lét méně než 

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

‘sazba upravená = sazba zákíadní upravená o slevu za spoluúčast a pojistné-technické slevy

1 215

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/02 Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody á lomů trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb;

pojistná částka Kč sazba

zlomék % sleva za zlomek

zlomková pojistná Částka Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast KČ výsledná sazba

V

i %

Kč Roční pojistné

%0 Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní; provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek %' sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

Kč

%0

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí 1 245

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebez:
vicnficé, krupobití; tíhy sněhů a pádu stromů.

í je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje ná škody v důsledků 
tíhy sněhu a pádu š...............

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba

zlomek % sleva za zjomék

zlomková pojjsthá Částka Kč sleva zaspoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

Kč

%»

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí 1 155

Kč

Kč

4., POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článků 30 VPP POD 2014/02. Pojištění sé vztahuje ha škody způsobené 
v důsledků krádeže vloupáním a/nebo Ibůpežé.

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Předmět pojištění zlomek sazba sleva za sazba zlomková pojistná roční
(%) (%«) zlomek (%) uprav.*(%o) částka (Kč). pojistné (Kč)

Klientský, orvia: 2441BB100. g8nsra5.cz, e-mail: sanris.czflgenwnfl.cbm nsbSdka Cisto: 0335 514019 Poradce v. l.58fl (podwzeS) StrenB2z.11



budova č. 1, spoluúčast 

sleva za vyšší spoluúčast 

pojistná částka:

Kč

 Kč

celková roční pojistné za rtebézpečf odcizení 1 000 Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze á cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez:) - pojištění na 1 riziko 
Připojištěni předmětu pojištánl je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/02 (odst.1. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

'FLEXA, voda, přírodní nébezpečí 

odcizení 

Celkové roční pojistné 

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištěni předmětu pojištění jě vé smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/02, ódst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Roční pojistné 

Kč

Kč

440 Kč

oddzení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničení či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

Roční pojistné 

Kč

Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko

Připojištění dalších.pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/02. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Vandalismus KČ

Srážková voda Kč

Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepěťové 
ochrany)

Kč

Ztráta vodv KČ

Povodně KČ

Celkové roční pojistné ža připojištění dalších pojistných nebezpečí I 4 900 Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně

Poslední povodeň v místě pojištění

Výše Škody při poslední povodni Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 

pojistná nebezpečí celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí

pojištění souhrnně nazývaná odcizení

připojištění předmětu pojištěni

připojištění dalších pojistných nebezpečí

celkové roční pojistné 10 355 Kč

KUsntBfcý aareiK 244 188168. gmroB.«, e-mail: aérvfs.aQgmral.cDm nablAaSalo: 8335 514016 Poradce v. 1.S8H (podvsras 3) SÍJBna 3 z 11



MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 2

Adresa místa pojištění Tovární 1081, 769 01, Holešov 

Druh poJIStiní budov [ A) Budova

Pojištěná Činnost

Předmět pojištěni 
Movité věd.vlástnl

Movité věd dzl

Movitě věci celkem

Provoz krytého bazénu, sauny, fitcentra, squashe, solária

Kč

Kč

 Kč

1, POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPPPOD 2014/02. Pojištění se vztahuje na Škodyzpůsobené 
v důsledku požárů, přímého údem blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla aaerodynamického třesku.
Pojištěni věcí movttých (dále jen MV) vlastni (dále jen VLA), dzl (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištěni Spoluúčast kód sazba sazba pojistná Částka

(Kč) (%o) uprav.1
<%•)

(Kč)
roční

pojistné
(Kč)

budova č. 1, Činnost v budově: Krytý bazén, sauna, 
fitcentrum, squásh, solárium, restaurace 
sleva zá vyšší spoluúčast %

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa -movité věci (Kč)

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

VLA

| CIZ

ZÁS

8 888

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/02: Pojištěni sé vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištěni věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % slévá za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

Kč

%0

Roční pojistné

celkově roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí 1 067

Kč

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/02. Pojištěni se vztahuje na Škody způsobené 
i- krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní; provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištěni na 1. riziko 

Umit plněni spoluúčast sazba sleva zá spoluúčast sazba úprav.* roční pojistné

* sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast 

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizeni 400 Kč

4. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uložený y předm. š požár, odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/02 , odst. í.

Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

KčFLEXA, voda. pflrodnf nebezpečí 

oddženl 

Celkové roční pojistné 645

Kč

Kč

Stavební součásti - pojištěni na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění je vé smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/02, odst. 7

Kianteký nnria: 244 168 188, eonsreS.a. o-msti: senria.eEQgansraa.com nabftfca Cisto: 9335 514019 Poradce v.,1.58/1 (podvarasS) Strana 4 z 11



Pojistná nebezpečí

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení (vč. hasičích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištěn! šé vztahuje na 
poškozeni, zničéríl Či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudňic, sloužících 
pojištěné budově)

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

Kč

Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištěn! na 1. riziko
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/02.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast . Článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Vandalismus

Ztráta vody

Celkové roční pojistné zá připojištění dalších pojistných nebezpečí 1 200

Kč

Kč

Kč

Rekapitulace pojistného- místo pojištění Č. 2:
pojistná nebezpečí

pojištění souhrnně házýváná FLEXA

pojištění souhrnně nazývaná voda i potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

. připojištěni předmětu pojištěni 

připojištěni dalších pojistných nebezpečí 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí

Kč8 888

1 067

400

Kč

Kč

645 Kč 

Kč1 200

12 200 KČ

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedený 

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Spoluúčast

Spoluúčast

Pojistná nebezpečí 
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

2X3.5 Náklady související a odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizeni vč. nákladu na výménu zámků a 
to do výše  % pojistné Částky pro náklad 
spojené s pojistným nebezpečím odcizení

23.3:7 Vfcenáklady související S FLEXA, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Sazba Pojistná částka Roční pojistné

%0 standardní limit: Kč | 0 Kč
navr

Sazba Pojistná částka Roční pojistné 

Kč%o standardní limit: Kč 0
navý

Sazba Pojistná částka
qL í standardní limit: Kč 0l navr

Roční pojistné 

Kč

23:3.7 yicenáídady související a odcizením 

Pojistná nebezpečí 

Odcizeni

Spoluúčast Sazba Pojistná částka

%0 standardní limit:  
navý

KČ 0

Roční pojistné 

Kč

IJ. Pojišténí^ódpovědnósti

Pojištěni se řídl VPP ODP POD 2014/02, a níže uvedenými DPP Ó a SU.

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti Výroba a rozvod tepla, vodoinstalatérství, topenářství, obchodní činnost 
Provoz krytého bazénu, sauny, fitcentra, squashe, solária

Kód 32103 Riziková třída

Pojistné bylo stanoveno na základé předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné 
činnosti ve výši Kč

Základní 'rozsah pojištění

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné událostí 

Základní roční pojistné

 Kč 

Kč

 Kč

KUsntBký senta 244 168 186. BBnmfl.a.e-mal: nrytS-a@gBner8l.com ndridka Cisto: 9335 514018 PoredpB v. 1,5W1 (podverzs 3) Strana5z.11



Čistěfinančnf Skoda

Limit pojistného plnénl pro toto pňpojištění na rozdíl od VPP OOP POD 2014/02 

Spoluúčast

Sleva za zúženi rozsahu kryti oproti VPP OOP POD 2014/02

1

Kč

Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou vadouvýrobku

Limit pojistného plněni pro totopřipojištěni dle VPP ÓDP POD 2014/02

Spoluúčast

Regresní náhrady že zdravotního nebo némocenského pojištění 
Limit pojistného plněni pro toto pňpojištění dle VPP ÓDP POD 2014/02 

Spoluúčast

Sleva za zúženi rozsahu krytí oproti VPP ÓDP POD 2014/02

Kč

KČ

Kč

Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů 

Limit pojistného plnění pro toto připojištění ná rozdíl od VPP ODP POD 20Í4/02

Spoluúčast

Kč

Kč.

Sleva za zúženi rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/02

Celková sleva za zúženi rozsahu kryti oproti VPP ÓDP POD 2014/02

KČ

KČ

V pojistné smlouvě je dále ujednáno 

DPP O 3 - Věci třetích osob 

Limit pojistného plněni pro pňpojištění dle DPP 0 3 Kč

(sjednává se jako sublimitlimitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Pňrážka k základnímu pojistnému

 Kč

% =  Kč

DPP O 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků

Limit pojistného plnění pro připojištěni dle DPP O 5

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plněni sjednaného pro základnírozsah pojištěni) 

Spoluúčast.

Pňrážka k základnímu pojistnému

Kč

% = Kč

Celkové roční pojistné za pojištěni odpovědnosti KČ

Rekapitulacepojistněho »

celkové roční pojistné

místo pojištění číslo 1 KČ

místo pojištěni číslo 2 Kč

pojištění odpovědnosti Kč

sleva (obchodní - PÁ) %

sleva obchodní fDroDOiiŠtěnosť- Ol PMAV % '

celkové roční pojistné 30 309 Kč

Splatnosti způsob placeni pojistného s_ - X

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 2. dni 3. měsíce každého roku.

Splátka pojistného Kč Kč

Wiertefcý servi* 244 160168,90nofBfi.cz, e-mail: eervb.GE6geri8raS.com nabídka fiate; 8335 514016 Poradce v. 156/1 (podverze 3) Strana 6 z 11



/ .
Pojistně bude placeno bankovním převodem

------------------------------------------------------------------------------------>

, Qj Vinkulace

( ] Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

( | Indexace

Číslo účtu příjemce 900500/2700

Konstantní symbol 3558

Variabilní symbol
9335 514019 |

Počátek pojištěni, pojistná doba _______ _ *_1_ „ __

Tento dodatek je účinný k 15. 6. 2017.
Pojistná smlouva býla sjednána š počátkem pojištěni 2. 3. 2017 na dobu neurčitou; Pojištěni začíná dne 2. 3: 20T7 a 
sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve 
splátkách nemá vliv na pojistné období.

Závěrečná ustanovení
Tento dodatek se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

X Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/02

X Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP OOP POD 2014/02

X Doplňkové pojjstné podmínky DPP 3 - Věci třetich osob

X Doplňkové pojistné podmínky DPP 5 - Věd zaměstnanců, návštěvníků

X informace pro kljenta

X nákres pojištěných objektů

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Češkou obchodní inspekcí www.coi.cz:

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. _
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na před běž 
nabídky pojisthíka

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo agenturní číslo
_ přidělené ČNB

Podřízený pgjiSťovacízprostfedkovatel / zaměstnanec pojišťovacíhozprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo osobní číslo telefon
přidělené ČNB

Podpisy smluvních stran

místo Bystřice pód Hostýnem datum 14. 6. 2017

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této 
osoby je shodná S vyobrazením ha jejím průkazu totožnosti.

Nisflteký urvte 244 188188, BsnairsS.á, efliatl: Mrás.aQgérarBi.cont nabídka Cisto: 9335 514018 Strmá 7 z 11Pwudw v. 1.56/1 (padvwzB 3)



Pojištění odpovědnosti
Dotazník pro pojištění odpovědnosti - základní

GENERALI

Identifikační údaje zájemce o potištění

název/Jméno sfdbftnbte podnikání

Tepelné hospodářství Holešov, nám. sv. Anny 1275, 769 01 Holešov

IČO rok založeni kontaktní osoba 'telefon

25309161

webná stráni® e-máii

Bankovní spojeni 
Číslo účtu kúd banky

Údaje o obratu

RdW obrat - — - - — PodO stratu ne exportu do Evropy - _ .

za období v náei8dulfcfró róbě - KČ

v pfBdcbozim roa Kč PodB obratu na eipur tu do ostatního sváta

v následujícím roce 47 000 000 KČ v následujtcčm roce - KS
v----------- i— ---------------

Jaféčlnnbštimajíbýt do jištění zahrnutý?-'

[ ] vžachny dle oprůvnSňl pfedjožanýdi y pfiloze

.[ | váechny dle oprávnSnl předložených v pfiloze, kromá

[ | pouze vybrané dlé oprtvn&il pfedhďenýcft v pfflgzs.a to

■1 -

□ X ne

Z jakého důvodu uzavíráte pojistnou smlouvu jako pojlstníkzá pojištěného, který k Vám není v žádném vztáhu majetkové propojenosti?'

J
"fbzďélgní pojišťovaných činností dle obr% ■ ' ť

Činnost
4

Otest -----

Výroba arozvod teplá, vódolnstalatérstvi, topenářstvl, obchodní činnost • .. %

Provoz krytého bazénu, sauny, fitcentra, squashe, solária. - %

- %

, —S
Popis výroby a výrobků1

Drah výrobto/služby Popis, užití výrobku - — - - - -

í
- ‘

Výroba a rozvod tepla, vodoiristafatérštví, topenářstvl,.obchodní činnostProvoz krytého 
bazénu, sauny, fitcentra, aquashe, solária

Rozsah pojlštžrifodpovědnosti

Máme zájem o jednání táto výáe HmHu pojlstrteho ptránl (LPT1 a spoluútesti (SjÚ):

Lf? varianta 1 SÚvarteitBl

LÍT varianta 2 - SÚratanta2 -

LPP varianta 3 - SÚvatanta3 -
i - J



Předchozí nebo současné pojištění odpovědnost}

Máli

Česká pojišťovna ZJakdhotitadubytopcfii&il ukončeno? výpověď kvýroči

Máte sjednáno jiné pojištěni odpovědnosti? 

U kterého poJistltBls? Pojistná Čárto/Drnit pojistného (rinfint

Údaje o škodách________ __ _____ ______
Uvedla počst škod nebo jiiqjito újem rapodednUvS jet a roky, v nichž nastaly:

Uvalte jejich výál a stručné pflčfnu:

Požadavky ná věcný rozsah pqjištSnT
Pojistná nebezpečí

Skoda nebo újma z vtaetnlckýdi a nájemních vztahů

Škorta nebo újma způsobená vadou výrobku

Regresní náhrada a nkavotnéo nebo nemocBnekáho poj létáni

Čfetéflnaréni Skoda

Rjnsbhst v záldslnim rozsahu kryti 

[ X ] ano [ ] ne

[ X | bto [ | na

[ X. ] ano [ ] na

( X ] ano ( | ne

Zahraniční pojistné krytí Evropa

Připojistit

□ - 0nB

Zahraniční pojistné krytí - Svít krořné ISA a KatolyEvropa LJ™ fx |,ne

Vád třettti osob (vád převzatá, užívaná) [ X ano

Vád vnesené a odložená [ [ano |,X | re

Vád zaměstnanců e náyátáynikú [ X | ano □ «

Autoservisy / pneuservisy / myčky
[ ] ano [ X 1 ne

Onemocněniz potravin ( ] ano ( X | ně

Životni (joetředl □ « ["x | ne.

Křížová odpovědnost [ X.| ne

Odpovědnost za výrobek rozšířená na čistě finanční ěfcody [_|ano [ X | ne.

Nsmajettavá újma na přirozených právech dovála
1 lano [ X | ne

Další Informaceaskiitečnosti; __ ^
které povážete za důležité a které by mohly mít vliv na posouzsil pojistného rtzfla, event které potvrzuji Váži odbornou způsobilost :

mohy:
[ X| Výpta z obchodního rajstfiku 

[ ~| Živnostenský list:

□ Jiné oprávnění [

□ Koncesní listina

□ Infonnační materiály á popisy výroby a výrobků týkejte Ba pojStánf

Tento dotazník <rtzsatu4é dotazy na záttáúnf Informace, které jsou důležité pro posouzeni rizika a pro vytvořeni nsbUry pojlítáni odpovědnosti a následné uzavření pojistné smlouvy o pojffiénl 
odpovědnosti. ' ........................ .
Zájamca o pojištěni prohiBěuJs, že jeho odpovědi na dotazy pojistitele v tomto dotazníku jsou spárně a úphé, a je sl védom toho, že změnu údajů uvedených v tomto dotaznlaj je poválen pojistiteli 
neprodlené oznámit Dále je sl vědom nástedlď nepravdivého, zkresleného tabo neůpbiéta zottocvězenl dotazů v tomto dotazníku, případné daBfeft pteamných dotazůpojištitels-

Ródpla zájemce o pojištění

Qatum a místo

V Bystřice pod Hostýnem, dne 14. 6. 2017

GsnsrsS PoJiSfovna a.a. se sídlem Bélefiradrté 132,120 64 Praha 2, IČO: 61B58868, DIČ: CZŠ88001273, je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Méstským aoudsm v Rus, spisová značka 0 
2M8 a ja čtansm Slupiny Genareil, zapsané v ttatákáni registru pqfUfcivacIčh slupin, rafaném IVASS.
KUanteký wrw 2441B8188, gsneraf.tz. a-mail: aarws.czCswiaial-CDm nabídka dalo: B33551401B Poradce v.1.58/1 (podvsrza 3) Strana 8z 11



Pféhledpřekročenýčh pojistných částek
>

ke smlouvě o škodovém pojištění podnikáni č. nabídky 9335 514019

Místo pojištění Pojistné nebezpečí / 
předmět pojištění

Povolená poj. částka
PÁ

Pojistná Částka 
s překročeným limitem

Vandalismus

Srážková voda

únik vody

Obchodní sleva OIM

Nabídku pojistné smlouvy je nutné podepsat odborným inspektorem.

KBóntBký eérvte 244 188188, gsrwraS.cz, o-msil: servis.cz@ga><H>id.axn nabito Hsto: 9335 514018 Poradce*. 1.58/1 (podverze3) Straň 10211



Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli

intymim, které Je pojlfitbvacf zpioalfedkoralBl povinen zájemci o pojištěni (déle Jen Jdlenť) sdělit ptal uzevtatfm smlouvy nebo pfl Její zrněné.
GENERAL!

Pojistitel
GemreU Pqfišfovna BélBt&Bdská 132,120 84ftaha 2, zapsaná v OTvedeném Městským soudem v Praze, spisové zrařta B 2886, fč0:61B59869,0lč: (2K9Di273.flen8relj.cz. 
Společnost Je čtsnem Skupiny Generel!, zapBané v Italskdm registru poJBToveciich skupin, vedeném MAS. .

PopSCovačí zprostředkovatel / zaměstnanec General) Pojišťovna a.s.
Osoba oprávněná za Generdl Pojlfifbvna a.s. k Iduitillkuul,kontrole Mlorta, zpracováni kaDuiaď polítáni š uzavíráni pojletnýtfi smtuv. 

přímeni, Jméno, titul (název právnické osoby) ___ agenturní Césto těl slon

adresa byďllěíš / adresa sídla

Slavkovpod Hostýnem 228

í ^ j Pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vytamávat 1 1 PojlšfwBCÍ zprostředkovatel je oprávněn vykonával P 1 j8 2anié8biBncempojtetttBie
L__ J zprostředkováni výhradně pro pojistitele. 1___1 zprostředkování pro více pojišťoven l__ 1

V.- - ........................ I''___________!!_____ s
Podřízený pojíšťovacízprostředkovatel / zaměstnanec pojSťovadho zprostředkovatele.

, ostdta opávněná Jednat zá pojišťovacího zpraettaJkovatete 
přímeni,-Jmáno, titul (název právnické (soby) reglstřa&il Čtete pfidětená CŇB osobni tisk) telefon

1
adresa bydliště/adresa eWa

k - * ’* ---------------------------------------------- ------------------ ,

Informace
Zápis pojBfovariho zprostředkovatele v registru vedeném Českou národní baráau lze ovčflt na IntBmstevých stránkátfi ČHB netw pfimo v ČHB.
PoJIStovací zprastředtavatBi nemá žádný pUmý ani nepřímý podlina hlasovactaiprávedi a k^rltálu pojistitele, pokud by k uvedenému došlo, Je povinen o táto skutečnosti klienta Informovat 
PoJIstttBl nebo osoba ovládal Id pojistitele nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hiasovacidi právech a kapitálu pojláfovedho zprostředkovatele.
StBnost na pojléfovacflio zprostředkovatele Je možné podat u pojistitele, u ŮiB vykonávající dohled v po)Bfovnlctvl.'

-Žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele lze podat u místně pftduBného soudu,
V pUpadi, že po)6Tovacl zprostředkovatel vykonává zprostředkovali pro vfee pojlžBoypí, na žádost klienta mu tátové poJBfovny sdělí
V pFTpadfi, že pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkováni výhradně pro pojistitele, nesmi porácytpvat analýzu podle § 21 odět 7 zákoně C. 38/2004 Sb., o 
pojléfovadch zprostředkovatelích á likvidátorech pojlsbiýdi událostí, vězněni puzdéjělch předplsfi.

Klient
příjmení. jméno. titul (název právnická osoby) - - rodné fialo/IČO

Tepelné hospodářství Holešov, spol. s r.ó. 25309161

ulice č. popisná / (. orientační obec—část obce PSČ

nám. sv. Anny 1275 Holešov | (.769 01
Nepovinné údaje: (sídlo, údaje o zápisu do obchodního rejstříku, bydliště, miste pbdnilránl llší-ll se od bydliétě, údaje osoby zastupující klienta, telefon, mail apód.)

[Požadavky á’pbtřeby klienta související se sjednávaným pojištěním
_ . .. . , ...

pojištěni podnikáni
Specifikace požadavků

Důvody, na kterých pojišťovací zprostfBdkwatej zakládá svá doporučeni |io výběr daného pojistného produktu

[ ] Jtné důvodynabízené pojliténl octyovidá výfia uvedeným potřebám a požalavtítm ktlanta

Upozoménípojistitelena nesrovnalostimezi požactevky WlentaanaWzerrým poj&ténfm vesmyslu §2769 zákona č.89/2012Sb.:

Podpisy__ _ __ = •
Ment svým podpteem stvrzuje, Že jeho výée uvedené požadavky a potřeby Jsou Jasně apTesně srozumitelnou tenrauzaatamenány a dále, že výěe uvedené tnfonnaca mu byty poskytnuty plsamné, 
£snš a přesné, srozumitelnou formou, á to ptal uzavřením pojistné smlouvy róbo přál jajl změnou.

podpis osoby oprávněné Jadnst za General) ňjpšťovňa aús. 
neboza pojišťovacího zprostředkovatele podpis klienta

datum

•6LT93355140t91*

Nsnteký narvis: 244 188 168, generel.Q, e-msrl: servis .e^génvtf.čám rabKBts fialo; 9335 514019 Strne 11 z11Poradce v. .1.56/1 (podrané 3)




